*1070058018*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市仁德區虎山實驗小學　函

地址：71755臺南市仁德區成功里虎山一街1

00號

承辦人：楊安然

電話：06-2661490

電子信箱：vickypig@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年1月15日

發文字號：虎山小教字第1070058018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳如附件(0058018A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送辦理106學年度生態類實驗教育教師專業成長研習暨

工作坊實施計畫，請貴校派員參加。

說明：

　　一、辦理日期：107年1月31日（三）上午8時至下午4時30分

。

　　二、研習地點：臺南市仁德區虎山實驗小學。

　　三、課程內容：詳如實施計畫。

四、本研習優先錄取本市實驗小學教師。

五、請貴校惠予參加人員公假出席。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府教育局、本校教導處 2018-01-16
08:16:53